(9 et aliis. — (%) Provisionis nostre. — (*) debet tilfoies. — (%) religio
vestra tilfdies. — (%) Vobis. — (°) vel. — (7) salutaribus. — (°) opus. —
(*) si videbitar expedire tilfdies.

Pave Alexander IV paslmgger den hdiere Geistlighed at vere Mimorsterne
bebjeipelig med at erholde sine Apostater udleverede fra dem, der be-
skytte dem, og i fornddent Fald bansetite disse.

Efer Afskr. i Msscr. Barth. III (D) 8. 117—18 af en Afskr. fra Asr 1500.

a. 21 Oktbr. 1259, Anagni,

Alexander episcopus servus servorum dei venerabilibus fra-
tribus archiepiscopis et episcopis ec dilectis filiis abbatibus prioribus
decanis archidiaconis preposilis et asliis ecclesiarum prelatis ad quos
liltere presentes pervenerint salutem et apostolicam benedictionem. Cum
sicot ex parte dilectorum filiorum generalis et provincialium ministrorum
ordinis Minorum fuit proposilum coram nobis quod nonnulle persone
ecclesiastice seculares et regulares apostatas ejusdem ordinis qui post
professionem in ipso ordine factam ad seculum revertantur, quosdam
videlicet in religionis habitu aliquos vero in seculari secum sul in suis
obsequiis vel ecclesiis seu monasteriis detinere presumant in animarum
suwrum periculum injuriam dicti ordinis et scandalum plurimorum.
Nos volentes super hiis paterna sollicitudine providere universitati vestre
per apostolica scripts stricte precipiendo mandamus quatinus quilibet
vestrum cum a fratribus dicti ordinis requisiti fueritis omnes illos cujus-
camque conditionis existant qui hujusmodi spostatas postquam per mi-
nisiros custodes et guardianos predicti ordinis quorum sunt cure com-
missi excommunicati publice fuerint a se non rejecerint sed scienter
eos secum aut in suis obsequiis vel ecclesiis retinuerint vel eis in hoc
prestiterint auxilium vel favorem cum ipsis taliler communicando in
cimine hujusmodi criminosi post latam in eos excommunicationis sen-
lmtiam simili sentenlia involvant denuncielis excommunicationis sea-
lentie innodatos, contradictores per censuram ecclesiasticam compe-
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scendo appellatione postposita non obsfente si aliquibus conjunctim vel
divisim a sede apostolica indultum existat, quod interdici suspendi vel
excommunicari. non possint per litteras apostolicas non facientes plenam
et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujasmodi mentionemn.
Datum Anagnie duodecimo Kalendas Novembris pontificatus nostri snmo
quinto.

Pave Alexander IV tilstaar de Brddre af Mimoriterordenen, der drage ud
blandt en Del nwmvnte, Pavestolen ikke undergivne, Nationer i Europa,
Asien og Afrika, Ret til at predike, have Samkvem med bansatte, dispens—
sere, absolvere og paa mange andre Maader begunstige geistlige og verds—
lige Personer, der omvende sig til den katholske Kirke, grundi@gge og
rense Kirker, forsyne dem med Prester og i det hele treffe Foranstalt—
ninger, der ellers ere Legater og Kirkens hdiere Prelater forbeholdne,
naar ssadanne ikke findes pss vedkommende Steder.